TINJAUAN HUKUM ISLAM ATAS LABA TERTAHAN (RETAINED SHARING) PADA PRODUK PRULINK SYARIAH ASSURANCE ACCOUNT DI PT. PRUDENTIAL LIFE ASSURANCE

SKRIPSI

P E	RPUSTANAAN
No. KLAS	NO REG : 5-2010/m/021
8-2010 621 m	ASAL BUKU :
	TANGGAL :

Diajukan Kepada Institut Agama Islam Negeri Sunan Ampel Surabaya Untuk Memenuhi Salah Satu Persyaratan Dalam Menyelesaikan Program Sarjana Strata Satu

Ilmu Syariah

SUSTARA

*

SURABANA

SUNON

S

ULVA NUR CHASANAH NIM. C32205008

Institut Agama Islam Negeri Sunan Ampel Fakultas Syariah Jurusan Muamalah

> SURABAYA 2010

PERSETUJUAN PEMBIMBING

Skripsi yang ditulis oleh Ulva Nur Chasanah ini telah diperiksa dan disetujui untuk dimunaqasahkan.

Surabaya, 30 Desember 2009

Pembimbing,

Dr. Imam Amrusi Jailani, M.Ag NIP. 197001031997031001

PENGESAHAN

Skripsi yang ditulis oleh Ulva Nur Chasanah ini telah dipertahankan di depan sidang Majelis Munaqasah Skripsi Fakultas Syariah IAIN Sunan Ampel Surabaya pada hari Rabu, 10 Februari 2010 dan dapat diterima sebagai salah satu persyaratan untuk menyelesaikan program sarjana strata satu dalam ilmu syariah.

Majelis Munaqasah Skripsi:

Ketua,

Dr. Imam Amrusi Jailani

NIP.197001031997031001

Penguji I,

Drs. Jeje Abd. Rozaq, M.Ag

Nip.196310151991031003

Sekretaris,

Nur Lailatul/Musyafaáh, LC, M.Ag

NIP.197904162006042002

Penguji II,

Drs. H.M. Faisol munif, M.Hum Dr. Imam Amrusi Jailani

NIP.195812301988021001

() WK

Pembimbing,

NIP.197001031997031001

Surabaya, 16 Februari 2010

Mengesahkan,

Fakultas Syariah

Institut Agama Islam Negeri Sunan Ampel

Dekan,

Dr. H. A. Faishal Haq, M. Ag

NPP. 195005201982031002

SURAT PERNYATAAN

Dengan ini menerangkan bahwa saya:

Nama

: Ulva Nur Chasanah

NIM

: C32205008

Semester

: IX

Jurusan

: Mu'āmalah

Memberitahukan bahwa skripsi yang telah saya selesaikan dan siap dimunaqasahkan ini merupakan hasil karya saya pribadi dan bukan merupakan jiplakan (tiruan) dari naskah skripsi orang lain, ataupun perguruan tinggi lain.

Demikian surat pernyataan ini saya buat dengan sebenar-benarnya, semoga dapat menjadikan perhatian dan keterangan, atas perhatiannya saya ucapkan terima kasih.

Mahasiswi,

Ulva Nur Chasanah NIM. C32005008